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Boligsosial arbeidsgruppe 

 

Mandat: 

Boligsosial arbeidsgruppe skal sikre at vanskeligstilte på boligmarkedet får den helhetlige 
hjelpen de har krav på for å skaffe seg eller beholde bolig og mestre boforholdet, jamfør lov 
om kommunenes ansvar på det boligsosiale feltet.  

Gruppa skal bestå av følgende:  

Representant/er fra Service og tildeling, psykisk helse, Nav og tekniske tjenester. 
Representant fra Integreringstjenesten og botjenesten deltar ved behov/når aktuelle saker. 
Deltagere kan melde inn saker i forkant.  

Møteplan 

Boligsosial arbeidsgruppe skal ha møte månedlig etter oppsatt møteplan. 

Saksbehandler på Service og tildeling har ansvar for å kalle inn til møter i outlook i henhold 
til oppsatt møteplan som settes opp for et halvår av gangen.  

Referat:  

Det skal skrives referat fra møtene hvor konklusjon og oppgavefordeling framkommer. 

Taushetsplikt: 

Opplysninger som framkommer i drøftinger i boligsosial arbeidsgruppe er omfattet av 
taushetsplikt. 

Saksbehandler på Service og tildeling påser at samtykke fra søker foreligger. 

Arbeidsmåte: 

Nye saker: 

Saksbehandler på Service og tildeling forhåndskartlegger nye saker i forkant av møte i 
boligsosial arbeidsgruppe. 

Arbeidsgruppa drøfter nye saker i fellesskap og tar en felles beslutning av om søker faller inn 
under definisjonen vanskeligstilt i boligmarkedet og hva slags bistand kommunen eventuelt 
kan/skal tilby. Drøfting og konklusjon i gruppa skal være utgangspunkt for vedtak om råd og 
veiledning eller praktisk bistand etter lov om kommunens ansvar på det boligsosiale feltet § 
6 og/ eller tildeling av kommunale bolig, eller avslag på søknad med bakgrunn i at søker ikke 
er definert som vanskeligstilt i boligmarkedet. 

Saksbehandler ved Service og tildeling fatter vedtak om positivt tilsagn eller avslag på 
kommunal bolig og positivt tilsagn eller avslag på boligsosial bistand i henhold til lovverk og 
kommunens retningslinjer og ut fra gruppa sin konklusjon.  
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Gruppa blir i fellesskap enig om hvem på venteliste som skal bli prioritert for tildeling av 
ledige boliger. 

Ansvar for oppfølging av individuelt tilpasset bistand rundt den enkelte vanskeligstilte og i 
henhold til vedtak blir fordelt i boligsosial arbeidsgruppe. 

Drøfting av utfordrede saker, ulike problemstillinger. 

Gruppa skal drøfte utfordrende problemstillinger i etablerte kommunale leieforhold og 
utfordringer med å gi nødvendig bistand som i henhold til vedtak om boligsosial bistand. 

Gruppa skal også drøfte saker hvor leiekontrakt utløper nærmeste 6 måneder. Har det 
kommet søknad om forlengelse av leiekontrakt? Hva er status, hvem gjør hva videre?  

Søknad om forlengelse av kommunale leiekontrakter. 

Drøftes i gruppa og nytt vedtak om å gi forlengelse eller avslag på søknad fattes etter 
kommunale retningslinjer og ut fra gruppa sin konklusjon. 

Søknader om omsorgsbolig med eller uten bemanning for eldre eller for personer med 
nedsatt funksjonsevne 

Beslutninger knyttet til tildeling eller avslag på søknad om omsorgsbolig med eller uten 
bemanning for eldre/ demente/ personer med ulike funksjonsnedsettelser skal ikke være 
drøftet i dette forumet. Service og tildeling skal ha tilstrekkelig oversikt over disse søkerne 
sine behov både for bolig og helse- og omsorgstjenester og behandler slike søknader 
selvstendig eller i dialog med hjemmetjenesten/ botjenesten. 


